
 
 
Decreto del Direttore 

 
Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 

 
VISTO il Bando emanato in data 11 settembre 2017 con scadenza il 10 novembre 2017; 

VISTE le domande pervenute in risposta al predetto bando; 

VISTA le regolarità delle domande e la documentazione presentate dagli studenti sotto riportati ed 
agli atti dell’Ufficio del Dipartimento; 

PRESO ATTO dei criteri di valutazione adottati dalla commissione esaminatrice di seguito indicati: 

- Voto di laurea       max punti 10 

- Pertinenza argomento tesi     max punti 10 

- Carattere innovativo e sperimentale elaborato tesi laurea max punti 10 

- Interdisciplinarità       max punti 10 

- Coerenza con i temi del premio     max punti 10 

- Attualità del tema      max punti 10 

La selezione si considera superata se i candidati otterranno una votazione di almeno 40/60. 
A parità di voto verrà selezionato il candidato con i seguenti requisiti (Esempio: età anagrafica, ISEE, 
votazione singoli esami); 
VISTO il verbale della Commissione del predetto Bando riunitasi il 10 gennaio 2018, nel rispetto dei 
criteri stabiliti nel bando; 

DECRETA 

1)  di approvare gli atti della commissione e la graduatoria di merito come di seguito indicato: 

CANDIDATI PUNTEGGIO  FINALE 

Mazzoleni Chiara 53/60 

Catalano Marco ( e Di Nunzio Giulia) 48/60 

Todaro Valeria 47/60 

Giuffrida Silvia 45/60 

Marangione Lavinia (e Marchetti 
Camilla) 

42/60 

Prot. 0000041 Decreti Determine Direttori Dipartimento N. 2/2018 del 11/01/2018 [UOR SI000067 Cl. III/12]



 
 

2) sulla base delle summenzionate graduatorie all’unanimità risulta vincitrice: 
 

Mazzoleni Chiara, con la tesi dal titolo: La diagonale verde tra i fiumi Secchia e Panaro. Strategie 
per il quadrante ovest di Modena. 

 

L’assegnazione ed il conferimento del premio si terrà il giorno venerdì 16 marzo 2018 in 
concomitanza con la seduta di Laurea in Ingegneria Civile. 
 
 Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile. 
 

 

 
 
     IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO di INGEGNERIA e ARCHITETTURA 
 
     Prof. Ing. Rinaldo Garziera 

 


		2018-01-11T09:26:47+0000
	GARZIERA Rinaldo




